CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE
~

~~· ..
•• • >
~: . ...

• •• ~~ .... , 1 '. , .. •'

RESOLUÇÃO Nº 716, DE 11 DE JULHO DE 2019.

Concede o Título de Cidadão Honorário
do município de João Monlevade ao
senhor Francisco Bernardino dos
Santos.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de João
Monlevade ao senhor Francisco Bernardino dos Santos, como reconhecimento do
povo monlevadense pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2º A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 11 de julho de 2019.

e •' 1-ert1a.ao

GE

: ert!fico paru CIS d~~' ; 'fos f:;;s (jue o pn: s~.1;\ e

ato foi afa:difo ,·:o ~:;: i ~'º ~~ avl.>o desta
(a~a L!)g:slath'd, ~•)•1 fJrn1e c.n t 1 5 2 ~~ Lei
Orgânica Munldpal tm)::~J ___ Çi .J/ :l..~9-.

. .................. .. ...... . -~~~: ......... --····-·····
S ~ e r e t a r(La

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000. JOÃO MONLEVAOE - MG
Tcldnx: 3852.3524

' ·